
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

WASHING OUT VEHICLES/TRAILERS 
Please note that you MUST WASH OUT your 

vehicle/trailer after unloading at this market. 
IF YOU DO NOT WASH OUT your vehicle you MUST fill 
out an “Undertaking to Cleanse and Disinfect Vehicle” 
FMAW27 Form, available from the Market Office. 
 

73 PRIME CATTLE 
Auctioneer – Mark Burgoyne 07831 192603 
Leaner cattle were harder to sell today but there were still 
plenty of headliners, as long as they were properly 
finished.  With the price of store cattle going through the 
roof it pays to hang on to what you’ve got and feed them 
a week or two more! 
 

A small steer sample saw a top of 368p/kg with heavies to 
£2338.96. 
 

Heifers sold to a high of 410p/kg with four cattle over or 
at 400p/kg.  Heavy females to £2643.   
 

Bulls were a mixed bag and sold to 352p/kg on two 
occasions with heavy bulls to £2604.   
 

Nine cull cows were in strong demand saw Holsteins 
selling to 198p/kg for 726kg (£1437.48). 
 

47 CLEAN CATTLE 
6 STEERS SOLD TO OV AV 341P/KG 
578kg Limmies from James Griffin headed this 
department, with his second to 352p/kg for 558kg.  692kg 
Charolais sold to £2338.96 from Mrs B, with Blondes from 
Andrew Millichamp to 350p/kg for 628kg. 
 

41 HEIFERS SOLD TO OV AV 340P/KG 
Evans Curdale’s run of four sold to 410p/kg for 572kg, 
with handyweight 526kg Lims to 405p/kg from Clare 
Burgoyne.  Evans Curdale achieved 400p/kg for 546kg 
with Andrew Hough also selling to that magic number, but 
for a 596kg.  A 692kg Limmie stacked up well for Richard 
Morgan at £2643.44. 
 

26 BULLS SOLD TO OV AV 299P/KG 
Bull trade no faster with two bulls selling to 352p/kg for 
556kg Limousins from Ben Rochelle and Angus 570kg 
from Nigel Lloyd.  Mrs B sold two bulls to 350p/kg for 
744kg Angus (£2604) and 614kg Belted Galloway x 
Limousin.  Heavy bulls topped at £2739.30 for 794kg 
Limousins from Peter Kirton.  A few “back of the pen” 
bulls would deplete averages today. 

AFU CATTLE VENDORS PLEASE NOTE: 
Could producers selling in the Red Market 
from Approved Finishing Units (AFU) please 
provide a copy of your licence (TB24h) for our 
records.  This is a requirement of our licencing 
with the Veterinary Inspectorate.  
 

STEERS P/KG AND £/HEAD 
368p/kg £2127 578kg 18m LIMx J&P Griffin 
352p/kg £1964 558kg 18m LIMx J&P Griffin 
350p/kg £2198 628kg 21m BAx Millchamp Bros 
338p/kg £2338 692kg 28m CHx C Burgoyne 
325p/kg £2080 640kg 28m BRB BV & DT Whiteman 
318p/kg £1939 610kg 26m HEx C Burgoyne 
 

HEIFERS P/KG AND £/HEAD 
410p/kg £2345 572kg 21m LIMx RC Evans Curdale 
405p/kg £2130 526kg 21m LIMx C Burgoyne 
400p/kg £2184 546kg 21m LIMx RH Evans Curdale 
400p/kg £2384 596kg 23m LIMx JA Hough 
392p/kg £2352 600kg 24m LIMx RC Evans Curdale 
390p/kg £2269 582kg 22m LIMx JA Hough 
390p/kg £2223 570kg 21m LIMx R&B Rochelle 
390p/kg £2129 546kg 18m LIMx C Burgoyne 

385p/kg £2217 576kg 22m LIMx C Burgoyne 

382p/kg £2643 692kg 26m LIMx LR Morgan & Sons 

380p/kg  £2120      558kg 25m LIMx JA Hough 

378p/kg £2086 552kg 22m LIMx R&B Rochelle 
378p/kg £2737 628kg 24m LIMx RC Evans Curdale 
365p/kg £2080 570kg 17m LIMx RJ Pain & Son 

362p/kg £2070 572kg 27m LIMx JA Hough 
352p/kg £2351 668kg 23m LIMx RJ Skellern 
350p/kg £2135 610kg 25m BAx Millichamp Bros 
 

BULLS P/KG AND £/HEAD 
352p/kg £1957  556kg 20m LIMx R&B Rochelle 
352p/kg £2006  570kg 25m AAx NJ & HM Lloyd 
350p/kg £2604  744kg 21m AAx C Burgoyne 
350p/kg £2149  614kg 22m LIMx C Burgoyne 
345p/kg £2739  794kg 24m LIMx AG Kirton & Sons 
342p/kg £2017  590kg 19m LIMx AE Halford & Son 
333p/kg £2384  716kg 22m ST JH Woolrich 
332p/kg £2629  792kg 22m ST JH Woolrich 
322p/kg £2389  742kg 23m ST JH Woolrich 
290p/kg £2424  836kg 22m ST JH Woolrich 
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Romneys £210 from Dave Wilkes and North Country Mules 
sold to £196 from Paul Thexton. 
 

Suffolks from Rita Corfield sold at £200, although some of 
the dearest ewes would be the smaller, plainer ewes 
trading around £100 to £120.  Welsh sold to £100 for 
Harvey Parkes and Cheviots well worth the long journey at 
£158 from Mike Kay.  A large run of Lleyn ewes sold to £178, 
averaging £150. 
 

Rams sold to £155 for Texels and a single Boer goat sold at 
£64. 
 

MORE EWES REQUIRED FOR NEXT WEEK PLEASE, 
WITH THE BUYING SUPPORT PRESENT 

 

Top Prices £/Head 
£268 Texel A Preece 
£265 Texel  S & A Perkins 
£262 Texel x Suffolk WJ Jones & Co 
£262 Texel  A Preece 
£258 Texel  S & A Perkins 
£258 Texel  A Preece 
£235 Texel W Rodenhurst 
£230 Charollais TEG Meddins 
 

SHEEP VENDORS PLEASE NOTE: 
Please market your sheep in a clean, dry condition and 
fully tagged.  It now pays to feed your ewes, with 
customers looking for meat - leaner ewes are harder to sell  
 
 

OTM COWS P/KG AND £/HEAD 
198p/kg £1437  726kg 61m HOL D & ME McCall 
170p/kg £1071  630kg 116m BRS D & ME McCall 
168p/kg £1018  606kg 59m HOL D & ME McCall 
165p/kg £1194  724kg 86m BRS D & ME McCall 
 

Please ensure all VAN numbers are available 
when booking in your sheep and cattle 

VAN numbers are only valid for 12 months from 
date of issue, ensure yours is up-to-date 

 

IMPORTANT NOTICE TO ALL SHEEP VENDORS: 
 

• Please ensure all sheep are tagged in the approved 
manner before arrival at the livestock auction 

• Lame or unsound sheep will NOT be accepted and are 
deemed to be unfit for transport  

• All sheep presented in Bridgnorth are deemed to be fit 
for human consumption, free from imperfections and 
have completed any veterinary medicine withdrawal 

 

1312 HOGGS 
Auctioneer – Martin Clack 07977 067519 
A few more hoggs penned this morning, although too many 
hoggs are arriving later which makes both the operation of 
the market and buyers’ orders hard to work. 
 

An average of 336p/kg, a reflection of quality rather than 
the trade.  Finished hoggs weighing up to 47kg the order of 
the day, to a top of annoyingly 398p/kg for 43kg from Rhys 
Perkins.  10 pens over 370p/kg with the commercial hoggs 
345p/kg to 355p/kg.  Leaner sheep and hoggs under 40kg 
sold to 346p/kg for 34kg Texels from Dave Green. 
 

Some very impressive averages, 52 hoggs averaged 44.5kg 
and 363p/kg from Pete Morris; 30 hoggs averaged 42.5kg 
and 369p/kg from Rhys Perkins and several consignments 
of heavier hoggs averaging towards £170 per head. 
 

More hoggs required every week 
to meet the exceptional trade 

 

Top Prices p/kg 
398p/kg 43.0kg S&A Perkins 
384p/kg 43.5kg IGC Morris 
382p/kg 47.0kg R&T Cantrill 
379p/kg 46.0kg WJ Jones & Co 

374p/kg 42.0kg S&A Perkins 
 

Top Prices £/Head 
£183.00 61.0kg P Kirton 
£179.00  47.0kg R&T Cantrill 
£177.00  59.0kg TEG Meddins 

£178.50  56.5kg TEG Meddins 
£178.50  48.0kg TEG Meddins 
 

400 EWES 
Auctioneer – Ollie Clack 07891 343673 
A similar entry to last week and a remarkable overall 
average of £152.  Pen after pen over £200 to £268 for 
Texels from Andrew Preece, Suffolks x Texels £262 from 
Rob Jones. 
 

STORE SALE 
THIS FRIDAY 7th FEBRUARY 2025 

 

Sheep at 11.00am & Cattle at 12.00 
  

50 Store Cattle 
200 In-Lamb Ewes 

Store Lambs 
 

Catalogue on line and on Facebook 
Further entries invited  

 

Contact: Mark Burgoyne 07831 192603   
Martin Clack 07977 067519 or  

Ollie Clack 07891 343673 
 

COLLECTIVE MACHINERY SALE 
To be held on 

Saturday 22nd March 2025 
 

Entries now invited – all entries for the catalogue 
by Friday 14th March please 

          
 

Entry form from the market or on-line or email 
reception@nockdeighton.co.uk 

 

Dylan Ward 07415 815266 or Ollie Clack 07891 343673 

 



  
STORE SHEEP 
Auctioneer – Ollie Clack 07891 343673 
Store Hoggs a stand on trade from two weeks ago with 
Texel x store hoggs selling to £141 and Beltex to £138 from 
Owen Hughes.  Most hoggs trading over £100 and looking 
well sold!  Texel x Welsh hoggs £102 and small Hebrideans 
to £80! 
 

First run of in-lamb ewes forward in Bridgnorth with plenty 
of customers looking for them.  Three and four year old 
Suffolk x ewes sold to £210 with the majority of ewes 
trading around £200 for aged ewes with Zwartbles to £180. 
 

Over 200 in-lamb ewes entered in our next store sale this 
Friday 7th February. 
 

Further entries invited - contact Ollie Clack on 07891 
343673 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

STORE SALE REPORT – FRIDAY 31st JANUARY 
103 STORE CATTLE/COWS AND CALVES 
Auctioneer – Mark Burgoyne 07831 192603 
Mainly dairy bred stores today with only four cattle above 
400kg in weight.  Plenty of farmers looking for young cattle 
to go to grass in the future.  A sharp trade from start to 
finish with plenty of buyers leaving empty handed.  Will 
Westwood sold his Limousin x steers to £1450 and his 
similar heifers to £1400 on two occasions.  British Blue x 
weanlings sold to £990 from Paul and Chad Lawley with 
Limousin x to £900 all 8-9 months old.  Simmental x bulls 
sold to £1070 from Steve and Jodie Crump with cows and 
calves to £1450 for Limousin x cow with young Simmental 
calf at foot. 
 

Next Store Sale this Friday, 7th February and further entries 
invited – contact Mark Burgoyne on 07831 192603. 
 

STEERS P/KG AND £/HEAD 
330p/kg £1450 440kg 22m LIMx W Westwood 
319p/kg £990 310kg 9m BRB P Lawley 
346p/kg £900 260kg 9m LIMx P Lawley 
354p/kg £850 240kg 9m BRB P Lawley 
361p/kg £830 230kg 10m BRB P Lawley 
330p/kg £810 245kg 8m HEx PI & DJ Taylor 
379p/kg £720 190kg 10m BRB P Lawley 
289p/kg £700 242kg 12m AAx PI & DJ Taylor 
269p/kg £660 245kg 15m BRB P Taylor 
316p/kg £600 190kg 10m LIMx P Lawley 
 

HEIFERS P/KG AND £/HEAD 
318p/kg £1400 440kg 18m LIMx W Westwood 
314p/kg £1400 445kg 22m LIMx W Westwood 
304p/kg £1400 460kg 18m LIMx W Westwood 
302p/kg £1200 397kg 17m LIMx W Westwood 
300p/kg £1050 350kg 16m BRB PI & DJ Taylor 
327p/kg £1020 312kg 14m BRB N S Phillips 
285p/kg £990 347kg 24m HEx PI & DJ Taylor 
309p/kg £960 310kg 7m SMx PI & DJ Taylor 
324p/kg £880 271kg 12m BRB N S Phillips 
293p/kg £850 290kg 9m BRB P Lawley 
317p/kg £840 265kg 9m CHx P Lawley 
312p/kg £780 250kg 12m BRB PI & DJ Taylor 
290p/kg £740 255kg 10m SMx S Crump 
308p/kg £710 230kg 8m LIMx PI & DJ Taylor 
354p/kg £690 195kg 9m CHx P Lawley 
342p/kg £690 202kg 10m BRB P Lawley 
326p/kg £660 202kg 9m LIMx P Lawley 
 

BULLS P/KG AND £/HEAD 
310p/kg £1070  345kg 8m SMx S Crump 
303p/kg £1060  350kg 7m SMx S Crump 
339p/kg £1000  295kg 8m SMx S Crump 
 

COW & CALVES 
£1450 69m   LIMx + 3m  SIMx   Bull Calf  P J Freeth 
£1350 40m   HEx + 2m    SIMx   Bull Calf  P J Freeth 
 

 
 
 
 
 
 
 

             

GENUINE FLOCK DISPERSAL 
350 in-lamb ewes coming  

to Bridgnorth Market’s Store Sales 
 

175 Cheviot ewes on Friday 7th February 
and 

175 Cheviot ewes on Friday 21st February 

 

 

Scanned at 140% 
2 year olds to full mouthed ewes 

Lambing from 1st April 2025 
In-lamb to BFL rams 

From one of the highest farms in Shropshire 
 

Ollie Clack 07891343673 / Martin Clack 07977067519 



   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

LAND FOR SALE 
40.18 ACRES LAND, CANTREYN BANK,  

BRIDGNORTH, WV16 4SH 
An excellent opportunity to acquire a block of 

productive and versatile arable land & woodland 
 

• 40.18ac (16.26 ha) in total - 35.54ac (14.38 ha) 
arable land & 4.64ac (1.88 ha) woodland 

• Gently sloping topography 

• Excellent road side access with several access 
points 

For sale by Private Treaty 
Guide Price £495,000 

 

PARK HOME FOR SALE 
No.2 KNOWLE SANDS, HIGHLEY ROAD 

BRIDGNORTH, WV16 5JL 
An exciting opportunity to acquire a park home 

 on an established residential estate 
 

• Three-bedroom park home with well-appointed 
kitchen, secluded garden and parking for two cars 

• Secluded garden has far-reaching views over the 
Severn Valley 

• On the outskirts of Bridgnorth within walking 
distance of Low and High Town 

For sale by Private Treaty 
Offers in Excess of £180,000 

 

LAND FOR SALE 
LAKE BRIDGE STABLES, KINNERSLEY,  

HEREFORDSHIRE, HR3 6QD 
7.89 ac Pasture Land & Buildings 

 

• Level pasture with mains water & roadside access 

• Picturesque wildlife pond 

• Stable block, shed and field shelters 

For sale by Private Treaty 
Guide Price £250,000 

 

 

SUSTAINABLE FARMING INCENTIVE (SFI) 
 

       

• Three-year Schemes for Environmental Land 
Management Options 

• Payments made quarterly 
 

Contact James Neame or Camilla Whitehouse on 
01746 762666 to book an appointment 

 

RURAL COTTAGE TO LET 
2 CHURCH FARM COTTAGES, LOUGHTON, 

BRIDGNORTH, WV16 6QP 
• Three-bedroom cottage in a rural location 

• Large garden, conservatory and parking 
 

Rent: £1,100 per Calendar Month 
To be let unfurnished (Assured Shorthold 

Tenancy) 
 

CAFÉ BUSINESS TO LET 
THE SNACK SHACK CAFÉ, 3 SILVERDALE TERRACE, 

HIGHLEY, Nr BRIDGNORTH, WV16 6LX 
• Convenient location, just off the High Street with 

good ground floor access, seating 25 covers 

• To be let fully furnished, with the benefit of 
existing branding and produce available through 
the adjacent Butcher/Farm Shop 

 

Rent: £10,400 per Annum 
Available immediately 

 

OFFICE SPACE TO LET 
AT PEARL COTTAGE & FARNOLL’S PRITCHARD 
HOUSE, BROSELEY HALL, BROSELEY, TF12 5DG 

 

• Attractive, peaceful area with onsite parking and 
easy access  

• Potential to let as a whole or to split into two 
separate office premises 

• To be let on a Business Lease under the Landlord 
& Tenant Act 1954 
 

Rent: £20,400 per Annum or each office £10,400  
Available immediately 

 
Contact us on 01746 762666 on  

reception@nockdeighton.co.uk for further 
information 

All Advertised on Rightmove 
 

HOUSE FOR SALE 
1 BUTLEY MOOR, KNOWBURY,  

LUDLOW, SY8 3JR 
A superb opportunity to acquire a three-bedroom 

character property 
 

 
 

• Three-bedroom, detached, period stone 
construction, with large garden & garages 

• Country location in Area of Outstanding Natural 
Beauty (AONB) 

• Requires modernisation and updating 

For sale by Private Treaty 
Guide Price £295,000 

 

mailto:reception@nockdeighton.co.uk


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

FARM FOR SALE 
BLAENYTHAN, PANTEG CROSS 

LLANDYSUYL, CEREDIGION, SA44 4SS 
An excellent opportunity to purchase an agricultural 

holding with large farmhouse and development 
opportunity 

• Former dairy farm within a ring fence  

• Approximately 94.85 acres (38.38 ha) of versatile 
and grazing land 

• Development potential  

• South facing land, with far-reaching views  

• Large farm house with huge potential  

• Mixture of traditional and modern farm 
buildings  

FOR SALE BY PRIVATE TREATY 
OFFERS IN THE REGION OF £1,695,000 

 

FARM FOR SALE 
HAFOD HIR ISAF 

BETHANIA, LLANON, SY23 5NR 
193.3 acre livestock farm with the infrastructure  

to compliment a viable farm unit 

• Approximately 199.3 acres in total 

• Ring-fenced block of land offered as a whole  

• Productive silage and grazing land  

• Extensive modern / traditional farm buildings 

• Five-bedroom 2,293 ft2 farmhouse 

• Good access to the fields 

• Conservation and environmental scheme 
opportunities 

FOR SALE BY PRIVATE TREATY 
OFFERS IN THE REGION OF £1,675,000 

 

LAND FOR SALE 
46.96 ACRES AGRICULTURAL LAND 

SARNAU, LLANDYSUL, DYFED, SA44 6PX  
• 46.96 acres (19.0 ha in total) 

• Ring-fenced block of land, productive pasture 

• Natural water supply 

• Versatile land which could be used in part for 
arable production 

FOR SALE BY PRIVATE TREATY 
OFFERS IN THE REGION OF £470,000 

 

ANTIQUES & COLLECTABLES AUCTIONS 
The next Furniture/Antiques Sale will be held on 

 

Wednesday 19th February 2025 
Sale starts at 10.00am 

 

The auction will be held on-line at 
www.easyliveauction.com or attend in person at 

the Sale Room in Tasley, Bridgnorth  
 

Viewing days:  
Monday 17th & Tuesday 18th February  

9.00am – 4.00pm                           
 

Sales are catalogued and published on 
easyliveAuction.com  on the Friday before 
each sale.  Bidding is either on Easylive or in 
person in the saleroom.  See our Facebook  
page - Nock Deighton Antique & 
Collectable Auctions, which shows a 
selection of forthcoming lots, information 
on collection and viewing dates and times. 

 

For all Saleroom enquires please 
contact Dylan Ward 07415 815266  

antiques@nockdeighton.co.uk  
 

Items sold in the 5th February sale 

 
 

 

LAND & WOODLAND FOR SALE 
DDERWEN GROES, LLANPUMSAINT 

CARMARTHEN, SA33 6LR 
An excellent opportunity to purchase two fields and 

amenity woodland 
Approximately 42 plus acres woodland, potential 
for timber or amenity use, sloping ground and two 
fields included (contact us for further details) 

 

FOR SALE BY PRIVATE TREATY 

http://www.easyliveauction.com/
mailto:antiques@nockdeighton.co.uk

